Комитет образования администрации г. Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

07.09.2021 г. Котовск № 279

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области от 02.09.2021 № 2343 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030», в целях вовлечения детей и молодежи в инновационную исследовательскую деятельность, направленную на повышение естественнонаучной грамотности, формирования у обучающихся экологически ответственного мировоззрения, личностной самореализации и профессионального самоопределения, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030» (далее Конкурс) с 13.09.2021 по 22.10.2021 в соответствии с положением, утверждённым приказом управления образования и науки Тамбовской области от 02.09.2021 № 2343 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030».
 - 2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение).
 - 3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
 - 3.1. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.
- 3.2. В срок до 18.10.2021 года направить конкурсные работы и тезисы в МКУ «ИМЦ» в бумажном и электронном виде на e-mail: mku-imc.school@yandex.ru.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Э.В., методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель комитета образования

Е.В. Шмырева

ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕН приказом комитета образования администрации города от 07.09.2021 № 279

Состав жюри Конкурса

Председатель жюри:

Новикова Ирина директор МКУ «Информационно-

Владимировна методический центр»

Члены жюри:

Кузнецова Эльвира методист МКУ «Информационно-

Владимировна методический центр»

Блинова Елена учитель биологии МБОУ «Школа-

Анатольевна ЭКОТЕХ»

Пархоменко Татьяна учитель биологии МБОУ «СОШ №3

Евгеньевна с УИОП»